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培训报名申请表

	申请人
	联系电话
	电子邮箱
	培训模式

	
	
	
	

	
	
	
	

	需要解决的疑问

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.





                                                申请单位：                     
                                                申请日期：                     

注：请填写此报名表后加盖单位公章以示确认，并回传至0512-50175496。谢谢配合！
昆山技术中心
地址：江苏省昆山市花桥镇蓬青路888号32栋2室
电话(Tel)：0512-50175485  传真(Fax)：0512-50175496
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